Gemeinde Monkebude

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Ménkebude am Donnerstag, 11.04.2024 um
19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Haus des Gastes, Am Kamp 13, 17375 Monkebude

offentlicher Teil

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeménen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 15.02.2024 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlusse

Drucksachen
Wahl des stellv. Gemeindewehrfuhrers der FF Mdnkebude 24/213/20
Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen 24/214/20

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

8
8.1
9
10

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten

Gemeindliches Einvernehmen zur Aufstockung Anbau an Ferienhaus 24/215/20
Anfragen und Mitteilungen

SchlieRung der Sitzung



